
                        

AYUNTAMIENTO DE MEDINILLAAYUNTAMIENTO DE MEDINILLA

    Miguel Izquierdo Martín,  Alcalde-Presidente,  del  Ayuntamiento de
Medinilla.

     Visto  PLAN DE CONTROL Y  GESTIÓN ÉTICA DE COLONIAS
FELINAS  para  el  municipio  de  Medinilla,  elaborado  por  Patricia
Portero Díez (IBERAVEX)

    RESUELVO: Aprobar el referido PLAN DE CONTROL Y GESTIÓN
ÉTICA  DE  COLONIAS  FELINAS  para  el  municipio  de  Medinilla,
elaborado por Patricia Portero Díez (IBERAVEX)

 

                    En Medinilla, a 28  de junio de 2024

                                   El Alcalde,

Plaza España, 1 – 05619 Medinilla (Ávila).-Teléfono.- 923 41 83 26



                        

AYUNTAMIENTO DE MEDINILLAAYUNTAMIENTO DE MEDINILLA

Plaza España, 1 – 05619 Medinilla (Ávila).-Teléfono.- 923 41 83 26



                        

AYUNTAMIENTO DE MEDINILLAAYUNTAMIENTO DE MEDINILLA

  

Plaza España, 1 – 05619 Medinilla (Ávila).-Teléfono.- 923 41 83 26



                        

AYUNTAMIENTO DE MEDINILLAAYUNTAMIENTO DE MEDINILLA

Plaza España, 1 – 05619 Medinilla (Ávila).-Teléfono.- 923 41 83 26


		2024-06-28T18:21:51+0200
	08098006M MIGUEL IZQUIERDO (R: P0512400C)




